ПроектВносится депутатомДумыХанты-Мансийскогоавтономного округа –ЮгрыМ.В. Селюковым
ДУМАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫСЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры"О внесении изменений в статью 2 Закона Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «О ставках налога, уплачиваемого в связи сприменением упрощенной системы налогообложения"
Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры «О внесении изменений в статью 2 Закона Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «О ставках налога, уплачиваемого в связи сприменением упрощенной системы налогообложения», внесенный в качествезаконодательной инициативы депутатом Думы Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры М.В. Селюковым, руководствуясь пунктом 4статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа– Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыпостановляет:
1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийскогоавтономного округа –Югры «О внесении изменений в статью 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О ставках налога, уплачиваемогов связи с применением упрощенной системы налогообложения».2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ДумыХанты-Мансийскогоавтономного округа –Югры Б.С. Хохряков
г. Ханты-Мансийск"___" __________ года№ ____